务，均构成本协议项下的违约行为。

5.2  本协议之任何一方因其违约行为而给对方造成损失的，应

当承担赔偿责任。

5.3  如双方均有过失，应根据实际情况由双方分别承担各自应

负的违约责任。

5.4  如果因法律法规或政策限制，导致标的股份不能按本协议

的约定转让的，不视为任何一方违约。

5.5  除乙方自身不予配合的原因外，若甲方违反本协议的约定，

未能按照本协议约定的付款期限、付款金额向乙方支付股份转让款的，

每逾期一日，应当以逾期支付的金额为基数按照每日万分之三向乙方

支付违约金。该迟延履行的行为持续超过30日未纠正的，乙方可要求

甲方继续履行协议，或单方解除本协议。乙方据此单方解除本协议的，

8

有权要求甲方支付本次交易总额15%的违约金。

5.6  除甲方自身不予配合的原因外，若乙方违反本协议的约定，

未能按照本协议约定的期限和要求配合办理标的股份过户登记手续

的，每逾期一日，应当以本次交易总额为基数按照每日万分之三向甲

方支付违约金。该迟延履行的行为持续超过30日未纠正的，甲方可要

求乙方继续履行协议，或单方解除本协议。甲方据此单方解除本协议

的，有权要求乙方支付本次交易总额15%的违约金。

（六）  保密

6.1  双方对任何其在协商、调查过程中知悉的对方或其股东、

关联公司的一切商业秘密（包括但不限于以口头、书面、图形、电子、

电磁或其它记录贮存的媒体形式体现的文件、数据、图表、客户信息、

经营策略、销售政策、产品设计等资料）予以保密，除非该等信息：

（1）另一方已事先书面同意可以披露；

（2）公共渠道可以获得的；

（3）从任何不负有保密义务的第三方可以获得，并不违反任何

保密义务；

（4）根据法律、法规、规章、命令、判决的要求需要披露（条

件是披露前应及时书面通知对方）。

6.2  本条规定在本协议终止后仍然有效。

（七）  税费

7.1  因办理本次交易相关事宜过程中所发生的各种税费，由双

方依据相关法律法规及政策性规定承担，双方另有约定的除外。

（八）  协议生效、补充、解除与终止

8.1  本协议自甲乙双方签署之日起成立并生效。

8.2  对本协议的任何修改，须经双方同意后以书面形式作出方

可生效。

9

8.3  本协议未尽事宜，可由甲乙双方协商确定并订立补充协议。

四、本次权益变动后持股情况

本次权益变动后，深圳前海恒星资产管理有限公司－广州恒贸创

业投资合伙企业（有限合伙）及广州恒贸将合计持有航新科技

36,705,964股股份，占航新科技总股本的15.30%，具体如下：

单位：股

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

卜范胜 26,777,015 11.16% 4.80% 12,814,258 5.34% 5.34%

黄欣 8,409,648 3.51% 2.00% 4,797,272 2.00% 2.00%

小计 35,186,663 14.67% 6.80% 17,611,530 7.34% 7.34%

广州恒贸 19,130,831 7.97% 15.84% 19,130,831 7.97% 7.97%

深圳前海

恒星资产

管理有限

公司－广

州恒贸创

业投资合

伙企业（有

限合伙）

0 0.00% 0.00% 17,575,133 7.33% 7.33%

小计 19,130,831 7.97% 15.84% 36,705,964 15.30% 15.30%

合计 54,317,494 22.64% 22.64% 54,317,494 22.64% 22.64%

五、对公司的影响

截至本次交易标的股份完成过户登记之日，《关于广州航新航空

科技股份有限公司的控制权转让协议》项下关于股份转让的约定即告

履行完毕。本次交易不会造成公司控股股东、实际控制人的变化。

六、备查文件

1. 《股份转让协议》。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司董事会

二〇二二年八月一日